МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

РЗ PS-ZPfT- №

г. Киров

О внесении изменения в распоряжение от 21.07.2017 № 60

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 21.07.2017 № 60 «Об организации и

проведении XXIV областного конкурса операторов машинного доения ко-

ров», изложив приложение № 5 «Состав судейской комиссии XXIV област-

ного конкурса операторов машинного доения коров» в новой редакции со-

гласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И.о. заместителя Председателя
Правительства области,
министра сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков